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LG OLED evo C4 OLED65C44LA Телевизор 165,1 cm (65") 4K Ultra
HD Паметен телевизор Wi-Fi Црн

Brand : LG Product family: OLED evo Product code: OLED65C44LA

Product name : OLED65C44LA

LG OLED evo C4 OLED65C44LA. Дијагонала на екран: 165,1 cm (65"), Резолуција на екран: 3840 x
2160 пиксели, Тип HD: 4K Ultra HD, Технологија на екран: OLED evo, Облик на екранот: Рамен.
Паметен телевизор. Технологија за интерполација на движење: OLED-движење, Време на
одговор: 0,1 ms, Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9. Систем за формат на
дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на
производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 165,1 cm (65")
Тип HD * 4K Ultra HD
Технологија на екран * OLED evo
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Време на одговор 0,1 ms
Технологија за интерполација на
движење * OLED-движење

Оригинална фреквенција на
освежување 120 Hz

Поддржани фреквенции на
освежување на приказот 144 Hz

Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 164 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал *

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-
T2

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Интернет ТВ * ✔
Инсталиран оперативен систем * WebOS
Верзија на оперативен систем 24
Поддржува Apple AirPlay 2 ✔

Паметни режими
Кино, Штеди енергија,
Филмаџија, Игра, Лично,
Спортови, Стандардно,
Живописно

Видеоапликации
Amazon Prime Video, Apple TV,
DAZN, Disney+, NOW TV, Netflix,
RaiPlay, Rakuten TV, YouTube

Аудио

Број на звучници * 4
RMS-напон * 40 W
Канали за аудиоизлез 2.2 канали
Вграден сабвуфер ✔
RMS-моќност на сабвуферот 20 W

Аудиодекодер DTS:X, Dolby Atmos, IMAX
Enhanced

Звучни режими AI Acoustic Tuning, AI Sound Pro,
Clear Voice Pro

Канал за засилен аудио-поврат
(eARC) ✔

Перформанси

Зголемување на резолуцијата на
4K Ultra HD ✔

Повеќекратен приказ ✔
Снимање на USB ✔
Порти и интерфејси

HDMI верзија 2.1
Канал за повратно аудио (ARC) ✔
Компјутерски влез (D-Sub) * ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 3
Оптички излез за дигитално
аудио 1

RF порти количина 2
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
HDMI порти количина * 4
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) SimpLink

Функции за управување

Говорна контрола ✔
Говорен водич ✔
Електронски водач низ програми
(EPG) ✔
Период на програмирање 8 ден(ови)
Приказ на екран (OSD) ✔
Број на OSD јазици 37
Работи со Amazon Alexa ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Класа на енергетска ефикасност
(SDR) * F

Класа на енергетска ефикасност
(HDR) * G

Потрошувачка на енергија (СДР)
во 1000 часа * 97 kWh

Потрошувачка на енергија (ХДР)
во 1000 часа * 211 kWh

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50/60 Hz
Режим за штедење енергија ✔
Скала за енергетска ефикасност A до G
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Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Wi-Fi стандарди Wi-Fi 5 (802.11ac)
Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 5.1
Ethernet LAN конекција * ✔
Профили на Bluetooth A2DP
Веб-прегледувач ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 300 x 200 mm
Дизајн без рамка ✔
Тип држач Средишен држач

Перформанси

Технологија на висок динамичен
опсег (HDR)

Dolby Vision, High Dynamic Range
10 (HDR10), Hybrid Log-Gamma
(HLG)

Функција на телетекст ✔
Телетекст 2000 страници
Функција на титли ✔
Поддржани видеоформати HEVC, VP9
Зголемување на резолуцијата со
ВИ ✔
Технологија за заднинско
затемнување Pixel Dimming

Технологија за обработка на
слики LG AI Picture Pro

Поддржан е HDR * ✔
Процесор број на јадра 4
AMD FreeSync ✔
Вид AMD FreeSync FreeSync Premium
NVIDIA G-SYNC ✔
Вид NVIDIA G-SYNC G-SYNC

Карактеристики за игри
Режим на автоматски ниска
латентност (ALLM), Game
Optimizer, HGiG, Променлива
стапка на освежување (VRR)

Функции специфични за брендот

Технологии на LG (АВ/ТВ)
AI Sound Pro, AI Super Upscaling
4K, DTS:X®, Dolby Atmos®, LG
Sound Sync, ThinQ™, WOW
Interface

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1441 mm
Длабочина (со држач) 230 mm
Висина (со држач) 880 mm
Тежина (со држачот) 18,5 kg
Ширина (без држач) 1441 mm
Длабочина (без држач) 45,1 mm
Висина (без држач) 826 mm
Тежина (без држач) 16,6 kg
Ширина на држачот 47 cm
Длабочина на сталак 23 cm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 1600 mm
Длабочина на пакување 200 mm
Висина на пакување 950 mm
Тежина на пакување 26,4 kg
Тип пакување Кутија

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Тип на далечински управувач MR24

Други функции

Вклучени се батерии ✔
Тип батерија AA
Поддржан број на батерии 2
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